diatribusikan ke pemilik entitas sebesar Rp1.198.747.103.889,- (satu triliun seratus 

sembilan puluh delapan miliar tujuh ratus empat puluh tujuh juta seratus tiga ribu 

delapan ratus delapan puluh sembilan Rupiah) digunakan untuk: 

1. Menetapkan pembagian dividen sebesar Rp496.313.500.000,- (empat ratus 

sembilan puluh enam miliar tiga ratus tiga belas juta lima ratus ribu Rupiah) 

yang akan dibagikan kepada para pemegang saham Perseroan sebagai dividen 

tunai untuk sejumlah 19.852.540.000 (sembilan belas miliar delapan ratus lima 

puluh dua juta lima ratus empat puluh ribu) saham yang telah dikeluarkan oleh 

Perseroan dengan nilai masing-masing saham akan memperoleh sebesar 

Approved the use of the Company's net profit for the 2021 Fiscal Year attributable to 
owners of the entity in the amount of Rp1,198,747,103,889,- (one trillion one hundred 
ninety-eight billion seven hundred forty-seven million one hundred three thousand 
eight hundred eighty-nine Rupiah) to be used for: 

1. Determine the distribution of dividends in the amount of IDR 496,313,500,000 
(four hundred ninety-six billion three hundred thirteen million five hundred 
thousand Rupiah) which will be distributed to the shareholders of the 
Company as cash dividends in the amount of 19,852,540,000 (nineteen billion 
eight hundred fifty-two million five hundred forty thousand) shares that have 
been issued by the Company with the value of each share will be obtained in 
the amount of Rp.25,- (twenty five Rupiah) and the payment procedure shall 
follow the applicable regulations;  

Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) dan untuk tata cara pembayarannya mengikuti 

peraturan yang berlaku; 

2. Menetapkan laba ditahan Perseroan sebesar Rp702.433.603.889,- (tujuh ratus 

dua miliar empat ratus tiga puluh tiga juta enam ratus tiga ribu delapan ratus 

delapan puluh sembilan Rupiah) sebagai tambahan modal kerja Perseroan;  

3. Memberikan kuasa dan kewenangan kepada Direksi Perseroan untuk 

melaksanakan pembagian dividen tunai sebagaimana tersebut pada poin 1 di 

atas dan untuk melakukan segala tindakan yang diperlukan sehubungan 

dengan pembagian dividen tunai tersebut, dengan ketentuan pembayaran 

dividen tunai tersebut dilakukan dengan memperhatikan peraturan 

perpajakan yang berlaku. 

2. Determine the Company's retained earnings of Rp.702,433,603,889,- (seven 
hundred two billion four hundred thirty-three million six hundred three 
thousand eight hundred and eighty-nine Rupiah) as an additional working 
capital of the Company;  

3. Granting power and authority to the Board of Directors of the Company to 
carry out the distribution of cash dividends as referred to in point 1 above and 
to take all necessary actions in connection with the distribution of cash

[...]

observance of the applicable tax regulations. 

Mata Acara Rapat Ketiga  Third Meeting Agenda 

1. Menyetujui untuk menetapkan besarnya remunerasi serta fasilitas lainnya 

bagi seluruh anggota Dewan Komisaris Perseroan untuk Tahun Buku 2022 

sebesar Rp21.460.961.576,- (dua puluh satu miliar empat ratus enam puluh 

juta sembilan ratus enam puluh satu ribu lima ratus tujuh puluh enam 

Rupiah). 

2. Menyetujui untuk memberikan kewenangan sepenuhnya kepada Dewan 

Komisaris Perseroan untuk menetapkan besarnya remunerasi serta fasilitas 

lainnya bagi setiap anggota Direksi Perseroan untuk Tahun Buku 2022 dalam 

suatu Keputusan Dewan Komisaris secara tersendiri dengan memperhatikan 

saran/pendapat yang diberikan oleh Komite Nominasi dan Remunerasi 

Perseroan. 

1. Approving the renumeration as well as other facilities for all members of the 

Company’s Board of Commissioner for fiscal year 2022 in the amount of 

Rp21.460.961.576,- (twenty one billion four hundred sixty million nine 

hundred sixty one thousand five hundred and seventy six Rupiah). 

2. Approving to give a full authority to the Company’s Board of Commissioner to 

stipulate the amount of the renumeration as well as other facilities to every 

member of Board of Directors for fiscal year 2022 in an independent 

Resolution of the Board of Commissioners having considered the